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روابط عمومی اســتانداری خراســان رضوی در واکنش 
به گزارش روزنامه »خراســان رضوی« با عنوان »حاشیه 
شهر مشهد همچنان فقط دغدغه!« که 18 اردیبهشت 
ماه منتشر شد، جوابیه ای ارسال کرده است که در ادامه 
می آید: متاسفانه ســکونتگاه های غیررســمی در شهر 
مشهد متشکل از 8 پهنه وســیع می باشد که با مساحت 
38.2۴1.1۷2 مترمربع و جمعیت 1.280.000 نفر 
در 8 منطقه شهری )مناطق 8و۷و6و5و۴و3و2و10( 
و6 آبادی خارج از محدوده شــهری طی دهه های اخیر 
گسترش یافته است. اقدامات دولت یازدهم و دوازدهم 
در راستای بازآفرینی محلات هدف با برنامه ریزی خاص و 
اساسی شکل گرفته که به شرح ذیل برای استحضار مردم 

عزیز اعلام می شود:
1- از ســال 95 مبلــغ 2650 میلیارد ریــال در قالب 2 
ردیف بودجه برای بافت های فرســوده و حاشــیه شــهر 
مشــهد مصوب گردیــد و بــه تبــع آن 65 پــروژه تعریف و 
عملیات اجرایی 59 پروژه آغاز شد و همچنین در سال 96 
مبالغ 630 میلیارد ریال و در سال 9۷ مبلغ 300 میلیارد 
ریال اعتبار در این خصوص مصوب گردید، ضمن آن که در 
این راستا نیز دستگاه های اجرایی و شرکت های دولتی و 
برخی نهادهای انقلابی در طی سال های اخیر نیز معادل 
108۷1 میلیارد ریال برای حاشیه شهر مشهد در قالب 
اقدامات عمرانی از محل اعتبارات عمومی دولتی و بعضا 

از منابع مالی داخلی هزینه کرده اند.
2-در بخش آموزش و پرورش تعداد 1۷ پروژه با اعتباری 
بالغ بر 601 میلیارد ریال شامل احداث 53 باب مدرسه، 
احداث یک باب مدرسه مخصوص اتباع خارجی، 6سالن 
ورزشی، 2 استخر شنا، یک واحد کارگاه آموزشی، تعمیر 
و تجهیز 21 مدرسه حاشیه شهر، ساخت ۴1 نمازخانه، 
یک مجموعه ورزشــی توسط خیران، به ســازی 32باب 
مدرســه حاشــیه شــهر و ۷ پروژه از محل اعتبــارات راه و 
شهرســازی توســط آموزش و پرورش و نوسازی مدارس 
استان همچنین احداث 6 باب کتابخانه و کمک به تعمیر 
کتابخانه های عمومی از اعتبــارات ملی با اعتباری بالغ 

بر 6 میلیارد ریال توسط اداره کل کتابخانه های استان.
3-در بخش آبرسانی و اجرای شبکه های آب و فاضلاب 
تعداد 36 پروژه با اعتبــاری بالغ بر ۴351 میلیارد ریال 
شــامل حفر و تجهیز ۴6 حلقه چاه، 220 کیلومتر لوله 
گــذاری خط انتقــال و شــبکه توزیــع و احــداث ۴000 
مترمکعــب مخزن با هــدف آبرســانی به روســتاها و یک 

ایستگاه پمپاژ توسط آب و فاضلاب روستایی استان و 3 
تصفیه خانه در التیمور، خین عرب و پرکند آباد، فاز یک 
تصفیه خانه ســپتاژ در حاشــیه کشــف رود، حفاری ۴6 
حلقه چاه، 550 کیلومتر شــبکه جمــع آوری فاضلاب، 
62.30۴ مورد نصب انشعاب فاضلاب، 13۷.۷3۴ متر 
اصلاح شــبکه، 2۴.8۴5 متر توسعه شبکه ، 33.۴95 
متر خط انتقال و 16.585 فقره انشــعاب توســط آب و 
فاضلاب مشهد و بازگشایی و سامان دهی رودخانه کشف 
رود و مســیل های فرعی منتهی به رودخانه در محدوده 
شــهر مشــهد و مطالعه تصفیه خانه لوکال برای تصفیه 

جریانات آلوده رودخانه کشف رود توسط آب منطقه ای.
۴-در بخش اجرای شبکه های برق و برق رسانی تعداد 
12 پروژه با اعتبــاری بالغ بر 5۷8 میلیارد ریال شــامل 
ایجاد ۴ پست 132 کیلو ولت، یک پست ۴00 کیلو ولت، 
تعویض شبکه هوایی مسی با کابل خودنگهدار، اصلاح 
شبکه و دستک مشترکین، احداث و تقویت شبکه های 

روشنایی معابر، برق رسانی به مساکن مهر و ۴ روستا.
5-در بخش گاز تعداد ۷ پروژه با اعتبــاری بالغ بر 830 
میلیارد ریال شامل احداث خط انتقال و ایستگاه تقلیل 
فشار اصلاح و تقویت 200 کیلومتر شبکه و ۴0 ایستگاه، 
گازرسانی به روستاها و شهرک های حاشیه شهر و نصب 

151۴6 انشعاب در حاشیه شهر به انجام رسیده است.
6-در بخش بهداشت و درمان تعداد 3۷ پروژه بااعتباری 
بالغ بر 233 میلیارد ریال شــامل احداث 119 پایگاه و 
اجرای ۷2پایگاه ســلامت، اجرای ۴2 مرکز ســلامت، 
پیگیــری شــروع عملیــات اجرایــی بیمارســتان هــای 
5۴0 تختخوابی شرق مشــهد، ادامه عملیات تکمیلی 
بیمارستان 320 تختخوابی شهید هاشــمی نژاد، 12 
مرکز خدمات جامع سلامت شهری و 19 پایگاه سلامت 

شهری از جمله موارد قابل ذکر می باشد.
۷-دربخش امنیتی تعداد 13 پروژه با اعتباری بالغ بر 39 
میلیارد ریال شامل ۴ کلانتری به مساحت 32۴5 متر 
مربع و یک پاسگاه به مساحت ۴20 مترمربع، واگذاری 
1300 دستگاه تجهیزات ارتباطی، نصب ۴ دکل و آنتن 
کلانتری، احداث یک ســایت مخابراتی، نصب سیستم 
ارتباطی زیرســاختی کلانتری ها و نصب 60 دســتگاه 

دوربین مداربسته.
8-در حوزه عمران شهری تعداد 16 پروژه با اعتباری بالغ 
بر 1212 میلیارد ریال شامل ایجاد 85 هکتار فضای سبز 
در حاشیه کشف رود، 365 هکتار پارک محلی، 6 سالن 

ورزشی، تجهیز 36 باب مســجد، 10 پروژه شبکه جمع 
آوری آب های ســطحی، پایــگاه چند منظــوره مدیریت 
بحران، 1۴ ایســتگاه آتش نشــانی، 6 فرهنگســرا، 15 
قرائت خانه قرآن، تســطیح و آماده سازی 10 کیلومتر و 
کاشت 3۴000 اصله نهال در بستر کشف رود، تجهیز 5 

باب مسجد به وسایل ورزشی و 9 طرح پژوهشی.
9-در بخش عمران روســتایی تعداد 8 پروژه با اعتباری 
بالــغ بــر 163 میلیارد ریــال شــامل احــداث ۴5 واحد 
مسکونی، مرمت و تکمیل 188 واحد مسکونی به همراه 
پرداخت تسهیلات بلا عوض، بیمه واحدهای مسکونی و 
روستایی، آموزش نظام فنی روستایی، اجرای آسفالت 
11 روستا، طرح هادی 2۷ روستا و صدور 1302 فقره 

سند مالکیت روستایی.
10-در بخش کشاورزی تعداد 6 پروژه با اعتباری بالغ بر 
116 میلیارد ریال شامل احداث و توسعه ۷300 هکتار 
کشت گلخانه ای و سامان دهی 350.000 هکتار مرتع 

چرای دام و ۴0 هکتار پارک جنگلی.
11-در بخش مخابرات تعداد 5 پروژه با اعتباری بالغ بر 
8۴8 میلیارد ریال شــامل نصب و راه اندازی 53380 
 2G و اینترنت ADSL پورت تلفن ثابت، 189۴3 پورت

۴G3 وG ،
12-در سایر بخش ها از جمله بسیج سازندگی، محیط 
زیست، تعاون روســتایی، ورزش و جوانان، کمیته امداد 
امام خمینی )ره( و... تعداد 18 پروژه با اعتباری بالغ بر 

1232 میلیارد ریال توسط دستگاه های اجرایی.
* همچنین در بخش فرهنگــی و اجتماعی اقداماتی به 
شرح ذیل توسط دستگاه های اجرایی با اعتباری بالغ بر 
580 میلیارد ریال به انجام رسیده است که اهم آن ها به 

شرح ذیل می باشد.
13-در بخــش بهداشــت و درمــان اجــرای برنامه خود 
مراقبتی 30 درصد خانواده های تحت پوشش، خدمات 
رایگان سطح یک و دو دهان و دندان به محرومان توسط 
3 دستگاه کلینیک سیار و ســایر موارد مهم بهداشتی با 

اعتباری بالغ بر 18 میلیارد ریال
1۴-در بخش رفاه عمومی پرداخت مستمری به ۷83 
نفر، پرداخت ســرمایه کار بــه 102 نفر زنان سرپرســت 
خانوار، کمک هزینه تحصیلی بــه 2232 نفر، پرداخت 
شهریه دانشجویان به 90 نفر، غذای گرم به مهدکودک 
ها 19۷۴8 نفــر، گســترش ۴8 مهد کــودک، احداث 
101 مسکن، ۷پایگاه خدمات سلامت اجتماعی، ایجاد 

طرح های آگاه سازی و سلامت اجتماعی، پیشگیری از 
  ،DIC ،معلولیت های ژنتیکی، ایجاد مراکز سلامت روان
سرپناه شــبانه و مراکز مداخله  طلاق با اعتباری بالغ بر 
35۷ میلیارد ریال و همچنین بیمه درمانی 1۷۴35 نفر، 
تکمیل مسکن 3۴ نفر، پرداخت 3.۷ میلیارد تومان وام 
قرض الحسنه، 3.9 میلیارد تومان کمک هزینه ازدواج 
و حمایت از اشــتغال 3۷58 خانــوار، کمک به تحصیل 
8۷16 دانش آموز و دانشجو.همچنین با توجه به بیانات 
اخیر ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران در سفر به 
مشهد مقدس، موضوع توجه به بازآفرینی شهری پایدار 
در کل استان و به ویژه شهر مقدس مشهد به عنوان یکی 
از اولویت های پیش رو ی دســتگاه های اجرایی استان 
در جهت خدمات رســانی به ســاکنان ســکونتگاه های 
غیررسمی و توزیع عادلانه خدمات زیربنایی و روبنایی در 
شهر کماکان در کلیه برنامه ها و اقدامات اساسی مدنظر 

و پیگیری خواهد بود.

پاسخ خراسان	 
ضمن تشکر از مدیرکل دفتر اســتاندار و روابط عمومی 
استانداری خراسان رضوی ، موارد ذیل در پاسخ به جوابیه 

ارسالی در ادامه می آید:
1- منکر تمام اقدامات و تلاش هایی که توسط دولت و به 
خصوص دولت یازدهم و دوازدهم  در حاشیه شهر مشهد 
انجام شده یا در حال انجام است، نیستیم، اما آن چه مورد 
سوال ما از دولتمردان اســت و در گزارش مورد اشاره به 
آن پرداخته شــده، تخصیص نیافتن ریالــی از اعتبارات 
ردیف بودجه حاشــیه شهر در ســال های 9۴، 95 و 96 

است؛ ۴0، 100 و ۷5 میلیارد تومان، سه ردیف بودجه 
اختصاص یافته به حاشیه شهر مشهد در بودجه این سه 
سال بود که هیچ یک از آن ها تخصیص نیافت و این سوال 
را به وجود آورد که چرا قانون بودجه درباره حاشیه مشهد 
به درستی اجرا نشــده و هیچ رقم و ریالی طی سال های 
گذشته از محل ردیف اختصاصی بودجه حاشیه مشهد، 
به حاشیه این شهر اختصاص نیافته است؟ ضمن این که 
قطعا انتظاری که افکار عمومــی از اقدامات دولت برای 
حاشیه مشهد به عنوان یک زخم کهنه در این کلان شهر 
دارد، چیزی فراتر از اقدامات جــاری و وظایف معمول و 

اصلی دستگاه های اجرایی دولتی است.
2- در بخش دیگری از این جوابیه اعلام شــده سال 95 
مبلغ 265 میلیارد تومان برای بافت فرســوده و حاشیه 
شهر و با تعریف 65 پروژه و عملیاتی شدن 59 پروژه آغاز 
شده است اما مشخص نشــده از این رقم چه میزان برای 
حاشیه شهر و چه میزان برای بافت فرسوده در نظر گرفته 
شده است، ضمن این که میزان تخصیص واقعی مبالغ یاد 

شده نیز از مجهولات بعدی است. 
3- در بند دوم جوابیه استانداری به حجم قابل توجهی 
از ســرمایه گذاری ها در قالب 1۷ پروژه و با ســرمایه 60 
میلیارد تومانی اشاره شــده اســت. در این بند از جوابیه 
اگر چه به صورت ریزتر به پروژه های آموزش و پرورش در 
حاشیه شهر مشهد اشاره شده است اما از سویی با توجه به 
این که در پروژه های مشابه نیز سهم شهرداری و سپاه در 
مواردی همچون ساخت زمین ها و سوله های ورزشی، 
خانه های فرهنگ، ساخت 110 مسجد و بازسازی 100 

مسجد دیگر، ساخت چندین دبیرستان، سوله بحران، 
کمک به ساخت چند حوزه علمیه، ساخت و سامان دهی 
دو مرکز نگهداری معتادان متجاهر و... با برخی از پروژه 
های دولتی مشترک است، ای کاش تفکیک این مسئله 

در گزارش یاد شده مد نظر قرار می گرفت.
۴- در بنــد ســوم جوابیه اســتانداری درباره آبرســانی و 
اجرای شــبکه های آب و فاضلاب به هزینــه کرد بیش از 
۴35 میلیارد تومانی برای حفر و تجهیز ۴6 حلقه چاه، 
220 کیلومتــر لوله گــذاری خط انتقال و شــبکه توزیع 
و احــداث ۴ هــزار متــر مکعب مخزن و نیز ســاخت ســه 
تصفیه خانه در التیمور، خین عرب و پرکندآباد و ... و نیز 
بازگشایی و سامان دهی رودخانه کشف رود و مسیل های 
فرعی و... اشاره شده است. در این زمینه باید تاکید کرد 
که هرچند این اقدامات بسیار مهم و قابل تقدیر است اما 
صرفا مکان سه تصفیه خانه یاد شده در حاشیه شهر قرار 
دارد اما انتفاع آن برای کل مشهد است و این پروژه ها به 
طور اختصاصی برای حاشیه شهر نیست و بوی نامطبوع 

آن صرفا برای اهالی حاشیه شهر باقی می ماند.
5- در بخش دیگری از این جوابیه به هزینه کرد 121.2 
میلیارد تومانی با 16 پروژه در بخش عمران شهری اشاره 
شــده اســت. در این بخش در حالی به ایجاد 85 هکتار 
فضای ســبز در حاشیه کشــف رود اشاره شــده که سهم 
شرکت آب منطقه ای در این پروژه صرفا آزادسازی حریم 
و بستر کشــف رود، آن هم با هزینه ای کمتر از 8 میلیارد 
تومان بــوده و ســهم ایجاد بیــش از 220 هکتــار فضای 
سبز، تمام و کمال با شهرداری مشهد بوده است. درباره 
سایر اقداماتی که در این بند ذکر شده نیز حضور   پررنگ   
شهرداری مشهد و سپاه مشهود اســت؛ اعم از ساخت و 
تجهیز ایستگاه های آتش نشانی، فرهنگسراها، کاشت 

نهال، پایگاه های چند منظوره مدیریت بحران و ....
6- با وجود این باز هم ذکر این نکته را ضروری می دانیم 
که رفع مشکلات و معضلات حاشیه شهر مشهد به عنوان 
یک زخم کهنه و عمیق با اعتبارات قطره چکانی و انجام 
اقدامــات جــاری و معمول محقــق نمی شــود و نیازمند 
اقدامات و برنامه ریزی های ویژه ای اســت؛ این که تمام 
دســتگاه های اجرایی دولتــی و غیردولتــی در کنار هم 
گام هایی جدی برای رفع این مشکلات بردارند و از تمام 
ظرفیت هاو توان خــود برای التیام ایــن زخم کهنه بهره 
ببرند. همین جاست که باز هم ضرورت ایجاد »سازمان 
اجرایی حاشیه شهر« جدی تر از پیش احساس می شود؛ 
سازمانی که قرار بود بر تمام امور حاشــیه شهر  از برنامه 
ریزی، هزینه کرد، نظارت، پیگیری و ... مدیریت داشته 
باشد اما با این توجیه که نیازی به وجود چنین سازمانی 
نیست، به فراموشی سپرده شد. در حالی که با ایجاد این 
سازمان زیر نظر مستقیم ریاست جمهوری، استانداری، 
فرمانــداری، شــهرداری یا هر ســازمان و نهــاد دیگری، 
بی تردید برنامه ریزی و اجرا برای خدمت رسانی به حاشیه 

مشهد بهتر از گذشته عملیاتی خواهد شد.

اولین دوره تخصصی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در مشهد با طرح اصول 
اولیه مدیریت بحران و مخاطرات شهری، زلزله های ایران و ساختار زمین در 

شهر مشهد با رویکرد زلزله، اصول و مبانی پدافند غیرعامل، رونمایی از سامانه جامع مدیریت بحران و پدافند 
غیرعامل و... برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری مشهد امیر عزیزی سرپرست مدیریت سامان 
دهی و مهندسی بحران شهرداری مشهد در این باره اظهارگفت: با همکاری دانشگاه فردوسی و دفتر تحول و 

نوسازی سازمانی شهرداری، اولین دوره تخصصی مدیریت بحران و پدافند غیرعامل در مشهد برگزار شد.

سرپرست  مهندسی بحران شهرداری مشهد:

دوره تخصصی مدیریت بحران و 
پدافند غیرعامل در مشهد برگزار شد

مدیرکل دامپزشــکی اســتان گفــت: به منظــور تامین بهداشــت و ســلامت 
فراورده های خام دامی در ماه رمضان، طرح تشدید نظارت بهداشتی در قالب 

۷5 گروه ثابت و سیار متشکل از کارشناسان دامپزشکی استان  اجرا می شود. دکتر احمد شریعتی افزود: با 
توجه به وظیفه مندی دامپزشکی در نظارت بر مراکز مرتبط با فراورده های خام دامی در ماه مبارک رمضان، کلیه 
مراکز نگهداری و عرضه فراورده های خام دامی از قبیل مراکز توزیع و عرضه فراورده های خام دامی، خودروهای 

ویژه حمل این فراورده ها ، کشتارگاه های دام و طیور، سردخانه ها و... تحت کنترل و نظارت  قرار می گیرد.

مدیرکل دامپزشکی استان خبر داد

اجرای طرح تشدید نظارت بهداشتی 
در ماه رمضان

رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان اعلام کرد

حذف رشته های بدون متقاضی از 
دانشگاه علمی کاربردی استان

رئیس دانشگاه علمی کاربردی استان گفت: کد رشته هایی که طی چند دوره 
متوالی متقاضی ندارد، از فهرست رشته های دانشگاه علمی کاربردی استان 

حذف می شود. به گزارش ایسنا، دکتر محمدجواد سلجوقی با اشاره به شرایط افزودن رشته جدید و حذف 
برخی رشته ها  در دانشگاه جامع علمی کاربردی استان، تصریح کرد: امسال دانشــگاه در زمینه دوره های 
مقطع دار در صدد تدوین وایجاد رشته های جدید با توجه به نظام آموزشی پودمانی و نیازسنجی از بازار است و 
براساس آن اقدام به پذیرش می کند و رشته هایی که طی چند دوره متوالی دانشجو نداشته اند، حذف شده اند.

چهره ها و خبرها

اخبار
اجتماعی

با حضور رئیس انجمن جرم شناسی ایران 
صورت گرفت؛

افتتاح دفتر استانی انجمن 
جرم شناسی ایران در استان

رئیس انجمن جرم شناسی ایران گفت: دوازدهمین دفتر 
اســتانی انجمن جرم شناســی ایران در خراسان رضوی 
فعال شد و تا سال 1۴00 در تمام استان های کشور دفاتر 

استانی این انجمن دایر می شود. 
به گــزارش فــارس، جعفــر کوشــا اظهــار کــرد: انجمن 
جرم شناســی ایران در 25 ســال قبل و با هــدف ارتقای 
فعالیت های پژوهشی، تعامل و همکاری با مجموعه های 
مختلف و به منظور ارتقای ســطح علمی جرم شناسی در 

ایران دایر شد. 
وی افــزود: جــرم در مباحــث مختلــف همچــون تــورم، 
گرانی، فســاد اقتصادی، رکود و ... تاثیرات منفی خود 
را گذاشته است و امیدواریم که با راه اندازی انجمن های 
اســتانی جرم شناســی و با مطالعه علمی درست، گامی 
موثر در جهت خــروج از این وضعیــت نامطلوب برداریم. 
وی با بیان این که در موضوع شناخت جرم مطالعه علمی 
درســتی انجام نشده اســت، تصریح کرد: این انجمن در 
قالب دوره های آموزشــی عمومی و تخصصی و تعامل با 
مؤسسات دولتی و خصوصی برای افزایش آگاهی مردم 

و کاهش ارتکاب جرم تلاش می کند. 

تقدیر از تولیدکنندگان برتر، 
 شهروندان، مدارس 
و ادارات سبز مشهد

در حاشــیه نمایشــگاه بین المللــی گل و گیاه  مشــهد از 
تولیدکننــده برتــر گل و گیــاه، شــهروندان، مــدارس و 
ادارات ســبز شــهر مشــهد تقدیر شــد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی شهرداری مشــهد، همچنین در نمایشگاه 
امسال از 3 شهروندی که آب باران را ذخیره و از آن برای 
آبیاری فضای ســبز داخل و خارج از ملک خود اســتفاده 

کردند، تقدیر شد.

گزارش جلسه
محمد حسام مسلمی

 معلمان پیش کسوت استان
 تجلیل شدند 

معلمان و فرهنگیان بازنشسته و پیش کسوت استان تجلیل 
شــدند. به گزارش »خراســان رضــوی«، مراســم تجلیل و 
تکریم از معلمان و فرهنگیان بازنشســته اســتان با عنوان 
»ســفیران آفتاب« در تــالار ابن هیثم دانشــگاه فرهنگیان 
مشــهد برگزار شــد. عقلایی، رئیس هیئت مدیــره کانون 
بازنشســتگان آموزش و پرورش اســتان، در این مراســم با 
انتقاد از عملکرد صندوق بازنشســتگی فرهنگیان گفت: 
اعتراض ما به صندوق بازنشستگی فرهنگیان همچنان پا 
برجاست. وی با بیان این که بارها درباره خلأ ها، کمبودها 
و مشــکلات فرهنگیان صحبت شده اســت، تصریح کرد: 
16ســال پیش به دولت وقت نامه نوشــتیم، گفتیم که اگر 
فرهنگیان پول های خود را به جای صندوق بازنشستگی 
در بانک ها ســرمایه گذاری می کردند چندین برابر ســود 
می گرفتند.هم اکنون آمده اند 2۷ شــرکت را که زیان ده 
اســت به صندوق بازنشســتگی اختصاص داده اند و سهم 
فرهنگیان بازنشسته و ســود حاصل از سود این شرکت ها 
در سال گذشته تنها 2 درصد بود. در ادامه مراسم، مدیرکل 
آموزش و پرورش استان با بیان این که طرح مدارس خرید 
خدمات آموزشی در کشور و استان فعال است، گفت: بیش 
از 32 هزار دانش آموز اســتان تحت پوشش مدارس خرید 
خدمات آموزشی هستند و قصد داریم این تعداد را به 100 
هزار دانش آموز برســانیم. قاسمعلی خدابنده تاکید کرد: 
برون ســپاری در آموزش و پرورش را بــا مدیریت معلمان و 
فرهنگیان بازنشســته بهتر می توانیم مدیریــت کنیم. وی 
افزود: حقوق معلمان و فرهنگیان بازنشسته در سال گذشته 
افزایش یافت، همچنین در برنامه ششم توسعه نیز افزایش 
حقوق این عزیزان پیش بینی شده است، اما دستورالعمل 
افزایش حقوق امســال هنوز به دســت ما نرســیده است.  
سید جواد حسینی مدیر کل سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
اســتانداری که دیگر سخنران این مراســم بود، پیشرفت و 
توسعه هر کشور را در گرو اهمیت دادن به سرمایه انسانی 
آن کشور بیان کرد و گفت: اگر جایگاه معلمان را ارتقا ندهیم 
جامعه لطمه خواهد خورد، ضمن این که معلمان زمانی می 
توانند به عنوان سرمایه انسانی باشند که از مدیریت دانش 

بهترین بهره را ببرند. 

جوابیه استانداری به گزارش خبری»حاشیه شهر مشهد همچنان فقط دغدغه« و پاسخ خراسان 

کارنامه ۵ ساله  دولت در حاشیه مشهد

معاون پشتیبانی اداره کل تجهیز و نوسازی مدارس خراسان رضوی خبرداد: 

45 درصد مدارس استان نیازمند مقاوم سازی
 نوری/ معاون پشتیبانی اداره کل تجهیز و نوسازی 
مدارس خراسان رضوی گفت: اعتبارات آموزش 
و پرورش استان نسبت به سال گذشته 30 درصد 

افزایش یافته است.
 محمدرضــا خــدادادی در گفت وگــو با خراســان 
رضوی اظهــار کــرد: حداقل ۴5 درصــد مدارس 

خراســان رضوی بــه تخریب یــا مقاوم ســازی نیاز 
دارد. وی با بیان این که امســال اعتبارات آموزش 
و پرورش استان نسبت به سال گذشته 30 درصد 
افزایش یافته است، افزود: امیدواریم با جذب این 
اعتبــارات بتوانیــم پروژه های نا تمام یا مدارســی 
را که نیاز به تخریب و بازســازی دارند به سرانجام 

برســانیم.  معــاون پشــتیبانی اداره کل تجهیــز و 
نوســازی مــدارس خراســان رضــوی بیــان کرد: 
امسال با چالش استقرار پایه دوازدهم و بعد سه پایه 
هنرستان که در حال تکمیل شــدن است، مواجه 
هســتیم که می طلبــد ادارات آمــوزش و پرورش و 
نوسازی مدارس در بحث اعتبارات با یکدیگر تعامل 

خوبی بــرای ایجاد فضای مــورد نیــاز و تجهیزات 
مدارس استان ها داشته باشند. خدادادی با بیان 
این که امسال 53 پروژه عمرانی تحویل آموزش و 
پرورش استان شده اســت، افزود: به همین دلیل 
از ســوی وزیر آموزش و پــرورش مقــام اول تحویل 

پروژه های عمرانی کشور را کسب کردیم.

معاون امور بین الملل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری خبرداد: 
18 دانشگاه کشور در ردیف رتبه بندی دانشگاه های ممتاز و برتر جهان 

کلاته/ معاون امور بین الملل وزیر علوم، تحقیقات و 
فناوری گفت: 18 دانشگاه کشور طی سال گذشته 
در ردیــف دانشــگاه های ممتــاز و برتر جهــان قرار 
گرفتند که پیشرفت علمی و پژوهشی ایران نسبت 
به سال های گذشته را نشــان می دهد. به گزارش 
خراســان رضوی، حســین ســالار آملی ظهر دیروز 
در نشست رؤســای دانشــگاه های منطقه 9 کشور 
که در تالار بیهقی دانشگاه حکیم سبزواری برگزار 
شد، اظهار کرد: تمامی کشورهای جهان به لحاظ 
توانمندی های علمی و فناوری به یکدیگر نیازمند 
هســتند و بــرای برقــراری ارتباطــات بین المللــی 
هیچ گونه مرزبندی وجود ندارد. وی افزود: امروزه 

ســطح علمی جمهوری اســلامی ایران بــه میزانی 
رســیده کــه حــدود 23 درصــد از مقــالات علمی 
پژوهشــگران ایرانی با همکاری دیگر پژوهشگران 

برجسته بین المللی به چاپ می رسد. 
معاون امور بین الملل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
ادامه داد: یکی از مهم ترین اهــداف این وزارتخانه 
افزایــش مشــارکت های پژوهشــگران ایرانــی بــه 
بیش از 35 درصد است و هم اکنون دانشگاه های 
تهران، اصفهــان، شــیراز، امیرکبیر و مشــهد جزو 
دانشگاه های برتر در این زمینه محسوب می شوند. 
سالار آملی با اشاره به پیشرفت دانشگاه های کشور 
در رده هــای بین المللی، بیان کرد: 18 دانشــگاه 

کشــور طــی ســال گذشــته در ردیــف رتبه بنــدی 
دانشــگاه های ممتــاز و برتــر جهــان قــرار گرفتند 
که پیشــرفت علمی و پژوهشــی کشــور نســبت به 
سال های گذشته را نشان می دهد. وی بابیان این 
که تفاهم نامــه برجــام زمینه های برقــراری روابط 
بین المللی دانشــگاه های کشــور با دانشگاه های 
مطرح جهان را فراهم کرده اســت، افزود: دو هزار 
و 200 روادیــد ورود به داخل کشــور بــرای بازدید 
از دانشــگاه های برتر کشور صادر شــد و به صورت 
میانگین در هر هفته پنج هیئت خارجی به کشــور 

ما سفر می کنند. 
قائم مقام وزیر علوم در امور بین الملل افزایش جذب 

دانشــجویان خارجی و ایجاد دوره های مشترک با 
دانشگاه های برتر جهان را از مهم ترین سیاست های 
حــوزه بین المللــی وزارت علــوم دانســت و افزود: 
طی ســال گذشــته بیش از ۴1۷ طــرح تحقیقاتی 
مشترک در دانشگاه ها انجام شــده که بیانگر روند 
پیشــرفت کشــور ما درزمینه طرح های آموزشــی و 

پژوهشی است. 
سالار آملی یادآور شد: هم اکنون بیش از 55 هزار 
دانشجوی خارجی در دانشــگاه های سطح کشور 
مشغول به تحصیل هستند که بر اساس سند برنامه 
ششم توسعه کشور باید به بیش از 80 هزار دانشجو 

افزایش یابد.

فرماندار نیشابور : 

وعده احداث کتابخانه مرکزی نیشابور محقق نشد 
 فرماندار شهرستان نیشابور درباره ثمرات انتخاب 
شهرســتان نیشــابور به عنوان پایتخت کتاب ایران 
اظهار کرد: یکی از مهم تریــن امتیازات این انتخاب 
احداث کتابخانه مرکزی شهرســتان بــا کمک یک 
بنیاد خصوصی بوده اما متاسفانه تاکنون هیچ قدمی 

در این حوزه برداشته نشده است.
سعید شیبانی درگفت وگو با تسنیم افزود: پیگیری 
این موضوع البتــه در حدود اختیــارات نمایندگان 

شهرستان در مجلس بوده و تا آن جا که مطلع هستم 
مکاتبــات و پیگیری های زیــادی از جانــب ایشــان 
صورت گرفت اما به دلیل تغییر و تحولات مدیریتی 
بانک وعده احداث کتابخانه مد نظر با بودجه حدود 

دو میلیارد تومان در حرف باقی مانده است.
فرماندار شهرســتان نیشــابور با اشــاره بــه نامه ای 
که درباره این موضوع به وزیر ارشــاد نوشــته شده و 
دســتور وی افزود: تخصیص بودجه این کتابخانه از 

امتیازات پایتختی کتاب بــوده و تاخیر در تخصیص 
آن جایز نیست. 

منحل شدن بنیاد خیریه ملت 	 
حمید گرمابی، نماینده نیشابور و فیروزه در مجلس 
نیــز در واکنــش بــه اجرایــی نشــدن وعده ســاخت 
کتابخانه مرکــزی نیشــابور اظهار کــرد: مهم ترین 
امتیاز زیرساختی این انتخاب بودجه دو میلیاردی 
ساخت و تجهیز کتابخانه بزرگ نیشابور بوده است 

که تاکنون با وجود پیگیری های مــا از بانک ملت به 
دلیل منحل شدن بنیاد خیریه ملت که متولی ساخت 
این کتابخانه بوده، در هاله ای از ابهام فرو رفته است. 
وی ادامه می دهد: زمین مورد نیاز برای ساخت این 
کتابخانه در شهرستان نیشابور آماده تحویل به این 
بنیاد است البته در دیدارهای اخیر با مدیران بانک 
ملت ایشان بر تعهد این بنیاد پابرجا بودند اما تاکنون 

گام عملی در این زمینه برداشته نشده است. 


